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01037040 Bezirk Hannover Frauen TuS Drakenburg Elias 05024944787 0151 40394881 31623

TUS Drakenburg e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Hachmeyer hachmeyer.p@web.de Drakenburg

01037040 Bezirk Hannover Frauen TuS Drakenburg Pascal 31623

TUS Drakenburg e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Mannschaftsverantwortlicher Draeger pascal.draeger94@web.d
e

Drakenburg

01037050 Bezirk Hannover Frauen FC Düdinghausen-
Deblinghausen e.V.

Alina 0162 5786979 31621

FC Düdinghausen-Deblinghausen
e.V.

Kreis Nienburg Kreisliga Mannschaftsverantwortlicher Jacke alina.jacke@gmx.de Pennigsehl

01037060 Bezirk Hannover Frauen SBV Erichshagen Anna 015781682196 27330

SBV Erichshagen e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Freisleben AnnaF.dogs@gmx.de Asendorf

01037060 Bezirk Hannover Frauen SBV Erichshagen Randy 05021-914271 0172-5154165 31582

SBV Erichshagen e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainerassistent Rullert randyrullert@kabelmail.de Nienburg (Weser)

01037060 Bezirk Hannover Frauen SBV Erichshagen Anna 015781682196 27330

SBV Erichshagen e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Betreuer/in Freisleben AnnaF.dogs@gmx.de Asendorf

01037116 Bezirk Hannover Frauen SG
Hoyerhagen/Eystrup/Duddenha
usen I

Philipp 0162 - 6419194 27318

SV Hoyerhagen v.1987 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Homfeld philipphomfeld@gmail.co
m

Hoyerhagen

01037116 Bezirk Hannover Frauen SG
Hoyerhagen/Eystrup/Duddenha
usen I

Julian 042513376 015204314502 29683

SV Hoyerhagen v.1987 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainerassistent Otto julian.otto01@web.de Bad Fallingbostel

01037116 Bezirk Hannover Frauen SG
Hoyerhagen/Eystrup/Duddenha
usen I

Jan 015234225030 27333

SV Hoyerhagen v.1987 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainerassistent Koppermann jan.koppermann@icloud.c
om

Bücken

01037130 Bezirk Hannover Frauen SG Husum/Linsburg Rene 05027 - 1559 0173 - 2678552 31632

SV Husum v.1957 e.V. Kreis Nienburg Bezirksliga Trainer Geisler rene.geisler@gmx.de Husum

01037130 Bezirk Hannover Frauen SG Husum II / Linsburg II Klaus 31632

SV Husum v.1957 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Garbers kgarbers@web.de Husum

01037130 Bezirk Hannover Frauen SG Husum II / Linsburg II Lukas 0171-7572797 31582

SV Husum v.1957 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainerassistent Frenzel lukasfrenzel@web.de Nienburg (Weser)

01037130 Bezirk Hannover Frauen SG Husum II / Linsburg II Maximilian 0173-6907455 0173-6907455 31632

SV Husum v.1957 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Mannschaftsverantwortlicher Hahn maxi.hahn94@web.de Husum

01037142 Bezirk Hannover Frauen SV Kreuzkrug-Huddestorf (9er) Juergen 05763-2533 0176-78974870   /   0157-
34291581

31600

SV Kreuzkrug-Huddestorf e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Arnold Arnold-Uchte@t-online.de Uchte
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01037142 Bezirk Hannover Frauen SV Kreuzkrug-Huddestorf (9er) Anja 05763 2533 015775961609 31600

SV Kreuzkrug-Huddestorf e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Mannschaftsverantwortlicher Arnold arnold.uchte@gmail.com Uchte

01037142 Bezirk Hannover Frauen SV Kreuzkrug-Huddestorf (9er) Jan 31604

SV Kreuzkrug-Huddestorf e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Betreuer/in Finze Raddestorf

01037142 Bezirk Hannover Frauen SV Kreuzkrug-Huddestorf (9er) Rouven 05765-942701 0171-2049984 31604

SV Kreuzkrug-Huddestorf e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Offizieller Meier meier.rouven@web.de Raddestorf

01037142 Bezirk Hannover Frauen SV Kreuzkrug-Huddestorf (9er) Marlow 0171-8024599 0171-8024599 31604

SV Kreuzkrug-Huddestorf e.V. Kreis Nienburg Kreisliga 2. Offizieller Reckeweg m.reckeweg@yahoo.de Raddestorf

01037160 Bezirk Hannover Frauen SCB Langendamm Florian 01739162622 31582

SCB Langendamm e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Habbe 05037 902702 FlorianHabbe@web.de Nienburg (Weser)

01037170 Bezirk Hannover Frauen SG Lavelsloh/Schamerloh Malin 015170356686 31606

SC Viktoria Lavelsloh e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Kleine MalinKleine@gmail.com Warmsen

01037170 Bezirk Hannover Frauen SG Lavelsloh/Schamerloh Nadine 0177-2411985 31600

SC Viktoria Lavelsloh e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Mannschaftsverantwortlicher Schröder Noddy.sgs@web.de Uchte

01037220 Bezirk Hannover Frauen SG Loccum/Wasserstraße Daniel 05768 3980071 0177 4027491 32469

TSV Loccum v.1895 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Helmerking d.helmerking@yahoo.de Petershagen

01037250 Bezirk Hannover Frauen SG Nendorf/Uchte Mareike 01755984982 31592

SV Nendorf 1950 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Kruse kruse-mareike@web.de Stolzenau

01037250 Bezirk Hannover Frauen SG Nendorf/Uchte Tamara 01514 4539452 31600

SV Nendorf 1950 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainerassistent Lange tammi6790@googlemail.c
om

Uchte

01037260 Bezirk Hannover Frauen ASC Nienburg Patrick 0173/4732400 0173/4732400 31582

ASC Nienburg v.1911 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Bauch patrick-bauch@gmx.de Nienburg (Weser)

01037260 Bezirk Hannover Frauen ASC Nienburg Luca-Frank 31622

ASC Nienburg v.1911 e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainerassistent Ruprecht Heemsen

01037300 Bezirk Hannover Frauen SSV Pennigsehl-Mainsche Gorden 05028/1387 01520/9710938 31621

SSV Pennigsehl-Mainsche e.V. Kreis Nienburg 2.Kreisklasse Trainer Kraft gordenkraft@gmail.com Pennigsehl

01037300 Bezirk Hannover Frauen SSV Pennigsehl-Mainsche Monique 01622368540 31621

SSV Pennigsehl-Mainsche e.V. Kreis Nienburg 2.Kreisklasse Mannschaftsverantwortlicher Hassel monique-
hassel@freenet.de

Pennigsehl

01037350 Bezirk Hannover Frauen SV Sebbenhausen-Balge Sebastian 0151-55595671 31609

SV Sebbenhausen-Balge e.V. Kreis Nienburg Bezirksliga Trainer Laufer laufersebastian@googlem
ail.com

Balge

01037350 Bezirk Hannover Frauen SV Sebbenhausen-Balge Artmann 27333

SV Sebbenhausen-Balge e.V. Kreis Nienburg Bezirksliga Betreuer/in Wolfgang Bücken

01037350 Bezirk Hannover Frauen SG Sebbenhausen-Balge II /
Marklohe I

Jan 0175 / 2877330 31609

SV Sebbenhausen-Balge e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Berlage janberlage@icloud.com Balge
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01037360 Bezirk Hannover Frauen SV B-E Steimbke Daniel 0173-1953252 31634

SV Brigitta-Elwerath e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainer Waesche Dmwaesche@web.de Steimbke

01037360 Bezirk Hannover Frauen SV B-E Steimbke Thorsten 05021-9037208 0176-97667588 31582

SV Brigitta-Elwerath e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Trainerassistent Bartkowski thorsten.bartkowski@web
.de

Nienburg

01037360 Bezirk Hannover Frauen SV B-E Steimbke Aline 015204097233 015204097233 31634

SV Brigitta-Elwerath e.V. Kreis Nienburg Kreisliga Mannschaftsverantwortlicher Junkersdorf aline.junkersdorf@web.de Steimbke


